平成 28年 10月

公益財団法人日本セーリング連盟御中

ルイ・ヴィトン・アメリカズカップ・

ワールドシリーズ福岡大会組織委員会

「ルイ・ヴィトン・アメリカズカップ・ワールドシリーズ福岡大会」

日本セーリング連盟様向けチケット割引販売サイトのご案内

謹啓  秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

ルイ・ヴィトン・アメリカズカップ・ワールドシリーズ 福岡大会組織委員会は１１月１８日（金）から２０日（日）に

「ルイ・ヴィトン・アメリカズカップ・ワールドシリーズ福岡大会」を福岡市中央区地行浜で開催いたします。

「アメリカズカップ」とは、1851年にロンドン万博博覧会の記念行事として開催されたヨット

レースに参加したアメリカチームが優勝カップを持ち帰ったことから始まるヨットクラブ対抗の

レースで”世界最高峰の国際ヨットレース”といわれています。 参加チームは 2年をかけて

「アメリカズカップ」への挑戦権を得るための予選シリーズ「ルイ・ヴィトン・アメリカズカップ・

ワールドシリーズ」を世界各国で戦い、その後行われる「アメリカズカップ・チャレンジャー

シリーズ」で挑戦チーム代表を選出。前回大会優勝の防衛チームとの一騎打ちで世界最古と言われ

る優勝トロフィーを争います。

この度の大会はアジアで初開催となります。

つきましては、日本セーリング連盟加盟員様向けにチケット割引販売サイトを 10月 1日（土）に

開設いたします。

加盟員の皆様におかれましては、是非この割引販売の機会を御利用いただきたくご案内申し上げ

ます。

URLおよび開催日程等は下記をご参照ください。

なお、今回のご案内はあくまで日本セーリング連盟加盟員様向けです。加盟員様以外への本件の

情報提供は固くお断り申し上げます。

謹白

記

■日本セーリング連盟様向けチケットチケット割引販売サイト URL■

https://l-tike.com/st1/lvacws

■ルイ・ヴィトン・アメリカズカップ・ワールドシリーズ福岡大会 開催概要■

1．開 催 日 2016年 11月 18日（金）～20（日）

   ※18 日（金）は練習レース実施日のため、チケット販売はございません。

2．会    場 福岡県福岡市中央区地行浜（じぎょうはま）

3．競技時間 13：00～14：30（予定）

4．会場オープン時間 10：30～17：00（予定）